
Seznam lokalit dotčených opatřením:

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název opatření: Brno - Tuřany – dostavba kanalizace ID_OP: DY100345

Typ opatření: Výstavba kanalizace ID_KO:

Vliv: Bodové zdroje znečištění ID_AGL:

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

01217 Tuřany 41559030

ID Název vypouštění Název toku Ř. km JTSK X JTSK Y
511741 BVK Brno - Modřice ČOV Svratka 39.80000 -597447,313 -1167520,7

Současný stav kanalizace na ulicích Tuřanská, Revoluční, Podlipná, Farní, Hasičská, Šípková, Tuřanské náměstí, Švédská,
Haraštova, Malínská, Měšťanská, 1. května, Uhýrkova a Holasecká je zcela nevyhovující. Kanalizace vznikla přibližně před 40 lety
zcela neodborně - uložením betonového potrubí do silničního příkopu. Používáním kanalizace dochází k únikům splaškových vod
do spodních vrstev a tím ke znečišťování životního prostředí. Hrozí nebezpečí, že těžkým provozem po silnici 1. třídy Brno -
Hodonín může dojít k destrukci potrubí, což se již víckrát stalo.

Popis současného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
Stávající jednotná kanalizační soustava bude nahrazena oddílnou stokovou sítí. Dešťové stoky budou vedeny dle možností v trase
stávající rušené kanalizace. Souběžně s dešťovou kanalizací bude současně vybudována splašková kanalizace. Dostavba je
navržena v celkové délce 3 410 m u splaškových stok a 3 084 m dešťových stok.

Ne

Ano

Ne

Ne

Ne

11 515

0

11 5151400
0

0

215 041 000,0

vydáno SP

Předpokládané datum dokončení stavby: neuvedeno

Doplněno jako připomínka v 02/09

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opatření

Provozovatel: Brněnské vodárny a kanalizace, a. s.

Nositel opatření: vlastník infrastruktury

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto: Plný rozsah

Oblast povodí Dyje


